
ARGENTINA 1–13 DECEMBER 2026

Argentina är världens åttonde största land med mycket stora skillnader 
mellan norr och söder. På den här resan besöker vi de klart artrikaste delarna från
Buenos Aires och norrut mot Brasilien. Vi möter pampas ändlösa grässlätter och 
Atlantkusten med mängder av vadare och andra sjöfåglar. Iberás våtmarker är bland de 
största i världen med ett synnerligen rikt fågelliv. De hotade Atlantskogarna håller en mängd 
arter som delas med grannländerna och resan avslutas med ett besök vid Iguazúfallen.

FÅGELSKÅDNING

Reseprogram

Följ med!
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Strapatser. Det blir en hel del promenader men eftersom 
vi befinner oss i huvudsakligen platt landskap på låg höjd, 
blir det inga tuffa uppförsbackar. Det kan dock bli varmt 
och svettigt under dagarna. Vi kommer att ha flera längre 
transporter mellan lokalerna, vi försöker bryta dem med 
skådarstopp så klart. Det kommer också bli tidiga mornar 
och vid några tillfällen nattexkursioner. Om du tror du kan 
ha svårigheter att gå mer än 3 km bör du diskutera med 
kontoret eller reseledaren före en bokning.

Mat. Vi kommer säkert att få en hel del kött, inte minst 
utmärkt nötkött. Annars är det argentinska köket influerat 
både av Europa och Latinamerika.

Logi. Vi bor på hotell av turistklassstandard som bestäms i 
ett senare skede.

Transporter. I minibuss eller hyrfordon med chaufför.

Väder. Huvudsakligen behagligt till varm svensk sommar. 
Regn kan förekomma.

 Tempo:
 Längd på promenader: 
 Underlag promenader:
 Höjdskillnader:
 Längsta transporttid:
 Morgonskådning:
 Sena kvällar: 
 Sol upp/sol ned:
 Matpaket:
 Antal olika boenden:

Medel
Max 3 km
Terräng, stigar, vägar
Max 500 m
4 tim
Ja
Enstaka
05.30/19.30
Enstaka
6
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Höjdpunkter – några fåglar
Artnamnen anges i allmänhet på engelska för att du 
enklare skall hitta dem i t ex böcker.

På resan bör vi se över 350 arter.

Greater Rhea, Jabirú, Maguari Stork, Southern Screamer, 
Black-fronted Piping-Guan, Plumbeous Ibis, Chimango 
Caracara, Giant Wood-Rail, Olrog’s Gull, Snowy-crowned 
Tern, Vineous-breasted Amazon, Nacunda Nighthawk, 
Rufous-capped Motmot, Saffron och Spot-billed Toucanet, 
Toco Toucan, White- och Blond-crested Woodpeckers, 
Canebreak Groundcreeper, Giant Antshrike, Rufous Gnateater, 
Sharp-tailed Tyrant, Spectacled Tyrant, Black-and-white 
Monjita, Shear-tailed Gray-Tyrant, Streamer-tailed Tyrant, 
Strange-tailed Tyrant, White-tipped Plantcutter, Plush-crested 
Jay, Ochre-breasted Pipit, Diademed Tanager, Temminck’s-, 
Marsh- och Chestnut Seedeaters, Saffron-cowled- och 
Scarlet-hooded Blackbirds, Yellow Cardinal, Green-chinned 
Euphonia… och mycket mera.

Höjdpunkter – natur och kultur
Pampas gräsvidder, Iberás våtmarker och savanner, den 
hotade Atlantskogen, Iguazús fantastiska vattenfall.

Vi kommer också att se en del däggdjur som Capybara och 
South American Coati med chans på Marsh Deer, Neotropical 
River Otter, Azara’s Fox och Black Howler Monkey.

Följande ingår:
• helpension med alkoholfri dryck från lunch 
 1 december till frukost 13 december  
• del i dubbelrum enligt programmet
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan  
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som   
 gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• lokal guide  
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen 
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan   
 tid än samlingstid (kan dock ingå om  flygförbin-  
 delser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex        
 pga anslutningsflyg)
• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
 alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa
• matersättning eller andra utgifter om du inte kan   
 delta i gruppens program
• visum – i de fall det krävs
• dricks för ev personlig service/personliga utgifter             
 som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk)
• avbeställningsskydd
• eventuella medicinska tester eller intyg som       
 behövs för inresa

Anslutningsresa och mötesplats. Vi kontaktar dig cirka 
100 dagar före avresa med detaljerade instruktioner om 
anslutning. Mötesplatsen och -tiden bestäms då med 
hänsyn tagen till varifrån man avreser och ankomsttider. 
Boka inte din anslutningsresa före denna kontakt.

Samlingsplats där resan börjar och slutar: 
Buenos Aires.

.

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.
Kartdata ©2025 Google
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2 december. Hela dagen vid Punta Rasa reservatet där vi 
tittar på mängder med vadare men även Olrog’s Gull, 
Snowy-crowned Tern och Black Skimmer. Vid gräsmarkerna 
innanför letar vid bland annat Hudson’s Canastero och 
Bay-capped Wren-Spinetail med mera. Natt i San Clemente.

3 december. Vi kör tillbaka mot Buenos Aires med stopp 
för skådning efter arter vi eventuellt missat. Under dagen 
flyg till Mercedes, som ligger precis intill Iberá Wetlands. 
Om tiden medger letar vi efter Cream-colored Wood-
pecker och Lark-like Treerunner. Natt i Mercedes.

4–6 december. Ett av världens största våtmarksområden 
– Iberá Wetlands med 1 200 000 hektar ligger framför oss! 
Vi letar bland annat efter Jabirú, Plumbeous Ibis och coola 
flugsnappare som Strange-tailed Tyrant, White-headed 
Marsh Tyrant. Möjligheterna till fotografering är utmärkta i 
de huvudsakligen öppna våt- och gräsmarkerna. Området är 
dessutom utmärkt för flera ovanliga arter Seedeaters. 
Förutom fåglar ser vi också mycket annat vilt som Capybara 
och Yacare Caiman med chans även på Giant Anteater, 
jaguar och Marsh Deer. I skogarna hoppas vi på Yellow 
Cardinal. Det kommer även att bli en båttur. Natt på lodge 
i området.

Greater Rhea

Jabirú

Strange-tailed Tyrant
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Hepatic Tanager

Black-capped Screech-Owl

Cream-backed Woodpecker

10 december. Ytterligare en heldag i detta fina område 
ger oss mer tid annat se så mycket som möjligt. På kvällen 
försöker vi på flera arter ugglor som Tawny-browed, Rusty-
barred och Black-capped Screech-Owl. Natt på lodgen.

11 december. Vi hinner med en morgonpromenad innan 
vi kör västerut genom Urugua-í Provincial park och stannar 
vid Uruzú-floden där vi letar efter Black-fronted Piping-
Guan och Sharp-tailed Streamcreeper innan vi fortsätter 
mot Puerto Iguazú. Här kommer vi att bo i ett 600 hektar 
stort område speciellt inrättat för ha så lite störningar som 
möjligt för djurlivet. Vi besöker också en trädgård med 
kolibrifeeders där upp till ett dussin arter är observerade. 
Vi hoppas bland annat på Planalto och Scale-throated 
Hermits, Black Jacobin och Blue-tufted Starthroat. 

12 december. Idag blir det äntligen dags att se fantastiska 
Iguazú Falls i nationalparken! Det här Världsarvsområdet 
har ett utbyggt nätverk av stigar och broar som ger utmärkt 
tillgänglighet till floden, vattenfallen och regnskogen. 
Mängder med fåglar finns det också. Great Dusky Swifts 
häckar i vattenfallen. I området finns också fem arter tukaner, 
tolv arter hackspettar, Red-ruffed Fruitcrow, Band-tailed 
Manakin, Southern Antpipit, Creamy-bellied Gnatcatcher 
och mycket mera!

9 december. Ytterligare ett gigantiskt reservat, Urugua-í, 
ligger framför oss – 84 000 hektar Atlantskog! Här kommer 
vi huvudsakligen att gå på stigar och vägar i skogen där vi 
tittar efter Brown och Solitary Tinamou, Scalloped Wood-
creeper, White-shouldered Fire-Eye, Rufous Gnateater och 
mycket annat. Natt på lodgen.

13 december. Morgonskådning runt lodgen innan vi åker 
till flygplatsen för flyg till Buenos Aires och sedan vidare 
hem på kvällen.
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar 
i vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
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Litteratur      
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of Argentina 
and Southwest Atlantic av Mark Pearman. Birds of Southern 
South America and Antarctica av de la Peña & Rumboll kan 
också användas. Handla gärna hos BirdLife Sveriges butik 
Naturbutiken. Och köp även dina andra skådarböcker och 
-prylar där. Förutom att de har ett enastående utbud och 
kunniga säljare gynnar du fågelskyddet för varje inköp du 
gör där. Medlemmar i vissa kundklubbskategorier har 
rabatter hos Naturbutiken. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Ladda ner fågelpaketet 
för aktuellt land eller region innan avresa.

Toco Toucan

Golden-winged Cacique
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http://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
https://naturbutiken.se
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. 
För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 
750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket 
framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.
.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Black-capped Screech-Owl: Luiz Carlos Rocha, flic.kr/p/JTKuzW, CC BY-SA 2.0
Strange-tailed Tyrant: Francesco Veronesi, flic.kr/p/2ogXAa3, CC BY-SA 2.0
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